
                                                                                                                     

UCHWAŁA NR 4/14 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 05 GRUDNIA  2014 r. 

 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2014 ROK 

 
Na podstawie art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                                

(j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian polegających na zmniejszeniu 

łącznego planu dochodów budżetu województwa na 2014 rok, zgodnie z Aneksami: Nr 01/14                

z dnia 12 listopada 2014 roku do umowy dotacji nr 164/14 z dnia 25.07.2014 roku,                                 

Nr 01/14 z dnia 29 lipca 2014 do umowy dotacji nr 101/14 z dnia 18.06.2014 roku oraz Umową 

Dotacji Nr 100/14 z dnia 18.06.2014r., zawartymi  pomiędzy Wojewódzkim Funduszem Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach a Województwem Świętokrzyskim, w ramach:  

działu 710 – Działalność usługowa 

rozdziału 71095 – Pozostała działalność 

działu 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

rozdziału 90095 – Pozostała działalność  

działu 925 – Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 

chronionej przyrody  

rozdziału 92595 – Pozostała działalność 

o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian polegających na zmniejszeniu 

łącznego planu wydatków budżetu województwa na 2014 rok w ramach: 
działu 710 – Działalność usługowa 

rozdziału 71095 – Pozostała działalność 

w związku z realizacją zadania pn.: „Opracowanie programu ochrony środowiska przed hałasem 

dla terenów poza aglomeracjami, położonych w pobliżu dróg krajowych, których eksploatacja 

spowodowała negatywne oddziaływanie akustyczne”                                   

działu 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

rozdziału 90095 – Pozostała działalność  

w związku z realizacją zadania pn.: „Czym palę w piecu, tym oddycham” – działanie edukacyjne 

wynikające z Programu ochrony powietrza dla województwa świętokrzyskiego                                       

działu 925 – Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 

chronionej przyrody  

rozdziału 92595 – Pozostała działalność 

w związku z realizacją zadania pn.: „Inwentaryzacja przyrodnicza Podkieleckiego Obszaru 

Chronionego Krajobrazu” 

o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich  i Środowiska. 
 

 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

ADAM  JARUBAS 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2014 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

4/14  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 05.12.2014 

roku 

     

Dział 710 - Działalność usługowa 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   215 260,00   

Pozostałe dochody bieżące   215 260,00   

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych  
2460 215 260,00   

OGÓŁEM   215 260,00   



  

  

 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2014 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

4/14  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 05.12.2014 

roku 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 710 - Działalność usługowa 
Rozdział 71095 - Pozostała działalność - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   215 260,00   

Pozostałe dochody bieżące   215 260,00   

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych  
2460 215 260,00   

OGÓŁEM   215 260,00   



  

  

 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2014 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

4/14  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 05.12.2014 

roku 

     

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   6 118,02   

Pozostałe dochody bieżące   6 118,02   

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych  
2460 6 118,02   

OGÓŁEM   6 118,02   



  

  

 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2014 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

4/14  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 05.12.2014 

roku 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   6 118,02   

Pozostałe dochody bieżące   6 118,02   

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych  
2460 6 118,02   

OGÓŁEM   6 118,02   



  

  

 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2014 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

4/14  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 05.12.2014 

roku 

     

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej 

przyrody 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   81 189,00   

Pozostałe dochody bieżące   81 189,00   

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych  
2460 81 189,00   

OGÓŁEM   81 189,00   



  

  

 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2014 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

4/14  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 05.12.2014 

roku 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej 

przyrody 
Rozdział 92595 - Pozostała działalność - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   81 189,00   

Pozostałe dochody bieżące   81 189,00   

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych  
2460 81 189,00   

OGÓŁEM   81 189,00   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2014 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 

4/14  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 05.12.2014 

roku 

     

Dział 710 - Działalność usługowa 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   215 260,00   

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
  215 260,00   

Zakup usług pozostałych  4300 215 260,00   

OGÓŁEM   215 260,00   



  

  

 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2014 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 

4/14  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 05.12.2014 

roku 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 710 - Działalność usługowa 
Rozdział 71095 - Pozostała działalność - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   215 260,00   

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
  215 260,00   

Zakup usług pozostałych  4300 215 260,00   

OGÓŁEM   215 260,00   



  

  

 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2014 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 

4/14  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 05.12.2014 

roku 

     

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   6 118,02   

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
  6 118,02   

Zakup usług pozostałych  4300 6 118,02   

OGÓŁEM   6 118,02   



  

  

 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2014 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 

4/14  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 05.12.2014 

roku 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   6 118,02   

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
  6 118,02   

Zakup usług pozostałych  4300 6 118,02   

OGÓŁEM   6 118,02   



  

  

 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2014 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 

4/14  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 05.12.2014 

roku 

     

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej 

przyrody 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   81 189,00   

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
  81 189,00   

Zakup usług pozostałych  4300 81 189,00   

OGÓŁEM   81 189,00   



  

  

 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2014 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 

4/14  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 05.12.2014 

roku 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej 

przyrody 
Rozdział 92595 - Pozostała działalność - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   81 189,00   

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
  81 189,00   

Zakup usług pozostałych  4300 81 189,00   

OGÓŁEM   81 189,00   

 

 

 


